[image: image2.png]

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин
Собрание депутатов
Решение

от  30  октября   2015 года

                          № 10(18).15

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 27 октября 2014 года №3(3).9 «О создании контрольно – счетной палаты муниципального образования
город Алексин»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Законом Тульской области от 13.03.2015 №2277-ЗТО «О внесении изменения в статью 8 Закона Тульской области  «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов местного самоуправления на территории Тульской области» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального образования город Алексин  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 27.10.2014   №3(3).9 «О создании контрольно – счетной палаты муниципального образования город Алексин» следующее изменение:

- пункт 2 статьи 4  приложения к решению  изложить в  новой редакции:

 «2. Председатель контрольно-счетной палаты замещает муниципальную должность.»
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава
муниципального образования

город Алексин

                           Э.И. Эксаренко
PAGE
2

[image: image1]